Nom du produit
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Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Melon Type Charentais

Melon

Melon

Roulade pure volaille choix aux olives, traitée en

Cuisse de dinde, peau de dinde, eau, olives vertes, amidon de mais et/ou
fécule de pomme de terre, antioxydants: lactate de sodium et ascorbate de

2 Roulade Volaille Olives - Cornichon . . sodium, sel, dextrose, épices et plantes aromatiques (poivre blanc, muscade, Soja, moutarde FR
E ﬂjt ées salaison, cornichon . N X p o N
macis, ail), ardome naturel, SOJA, extrait de carotte noire, nitrite de sodium.
Cornichon (MOUTARDE)
. . Saucisson sec pur porc accompagné de Viande, gras de porc (FR), sel, LACTOSE, épices (poivres, piments, muscade), .
Saucisson Sec (VPF) - Cornichon cornichon arébmes naturels, plantes aromatiques, cornichons (MOUTARDE) Lait, moutarde FR
Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel,
Ravioli farci aux léaumes dans ne sauce toatée levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons
Raviolis aux Légumes BIO (plat complet) L -equ bio, huile d'olive bio, ail bio, aréme naturel de muscade), double concentré de Gluten
cuisinée aux petits légumes . . . . . P . .
tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais cireux bio, sel, oignons
bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices
Filet de COLIN (POISSON) d’Alaska MSC, sauce provencale (eau, CREME
A - . fraiche, FROMAGE EDAM, oignon, huile de tournesol, tomate, poivre, sucre,
Pavé de Colin MSC a la Provencale Portion filet de colin d'Alaska MSC nappé de herbes (origan, persil, basilic, romarin, marjolaine, thym, sarriette, lavande, Poisson, lait
sauce Provengale ; A I . )
fenouil, sauge), sel, tomate, pate de tomate, ail, épices (poivre blanc, poivre de
Cayenne))
% Flocons de pomme de terre (eau, pommes de terre, curcuma), viande bovine,
Hachis Parmentier (VBF) Hagh|s parmentier de viande de boeuf frangaise  |oignons, pommes de terre, poudre de LAIT écremé, eau, EMMENTAL, Lait, gluten FR
purée de pomme de terre, chapelure et emmental |chapelures (farine de BLE, sel, levure), amidon de mais, carottes, fibres et
amidons de pois, sel, jus de boeuf, sucre, ail, poivre, muscade, curcuma, thym
Nuggets de blé croustillants Prgparatlon a base de protéines végétales panée Efau,' protéine de BLE, farine de BLE, prote|nes'de pois, oignons, huiles Gluten
cuite végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).
Pain spécial aux graines de SESAMES (Farine de BLE, eau, huile de colza,
levure, sucre, graines de SESAME, sel, farine de féve), Préparation de viande
Pain spécial araines de sésame aari de viande hachée (Viande de beeuf frangaise, protéines de SOJA), eau, chapelure (BLE, Lait, soja, gluten,
Cheese Burger (VBF) p 9 9 sel), fibres et amidon de pois, ardme naturel, sucre, FROMAGE, BEURRE, sésame, sulfites, FR

de boeuf/prot. de soja, sce et fromage fondu

amidon de pomme de terre, LAIT, Sauce(eau, MOUTARDE au vinaigre, épice, moutarde
SULFITES, arébmes naturels, sucre, concentré de tomate, oignons), cornichons,
amidon de mais, vinaigre
Haricots Panaches CE2 Haricots verts et beurres cuits, assaisonés Haticots verts et haricots beurres, huile de colza aromatisée, sel
Petit Pois et Carottes CE2 g;f:{?;:gu‘iﬁﬁ: s:;ziig?‘ig:mttes en Petits pois, carottes, huile de colza aromatisée, sel
ALLC F . g lemen t S Salade Verte (plat) Mélange de salades vertes scarole, frisée, chicorée rouge, selon saison: pain de sucre, batavia, Lollo rossa
Frites Four et Friteuse** CE2 Pomme de terre frite pour four et friteuse Pomme de terre, huile de tournesol
Desserts Donut's Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre |Farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, LAIT, sel, GLUTEN de Gluten, lait

en poudre.

BLE




